
 
Uchwała Nr 32/356/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
z dnia 18 maja 2009r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie. 
 
 

Na podstawie art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty       (Dz. U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
23 kwietnia 2003r.w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i 
sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań 
doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego  (Dz. U. 
Nr 84, poz. 779) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli             w Olsztynie,  zwaną dalej „Komisją”, w 
składzie: 
 
1) Pani Jolanta Szulc –             Wicemarszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
                                                    – przewodnicząca Komisji, 
2) Pan Paweł Jankowski -         przedstawiciel Samorządu Województwa 
                                                    Warmińsko – Mazurskiego – Przewodniczący Komisji 
                                                    Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko 
                                                    - Mazurskiego, 
3) Pani Ewa Klonowska –        przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty 
                                                    – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Olsztynie,                 
4) Pani BoŜena śurawska –     przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty  
                                                    – wizytator Kuratorium Oświaty w Olsztynie, 
5) Pani Teresa Zaworowska – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 
                                                   Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie 
                                                   – Przewodnicząca Organizacji, 
6) Pan Tomasz Branicki –       przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Okręg 
                                                   Warmińsko – Mazurski – Wiceprezes Zarządu Okręgu, 
7) Pani Jolanta Jastrzębska – przedstawiciel Związku Zawodowego Kadry 
                                                   Kierowniczej Placówek Oświatowych w Olsztynie – członek 
                                                   Zarządu, 
8) Pani BoŜena Osik –              przedstawiciel nauczycieli zatrudnionych w Warmińsko –  
                                                   Mazurskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie. 
 
 
 
 
 

§ 2 
 
Zadania i tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu     z dnia 23 
października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855). 
 

§ 3 
 

Komisja ulega rozwiązaniu w dniu zatwierdzenia przebiegu postępowania konkursowego przez Zarząd 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 4 
 



Obsługę Komisji oraz niezbędne warunki związane z jej działalnością zapewnia Departament Kultury i 
Edukacji. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 
        
 
 


